УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ
от  21.08.2023г. № 662- ОД

ст. Троицкая

О закреплении наставников в классах казачьей направленности
в МБОУ СОШ №57 в 2023-2024 учебном году

В  соответствии  с  планом  воспитательной  работы  в  классах  казачьей
направленности на 2023-2024 учебный год, в целях организации методической работы
в классах казачьей направленности и социального партнерства

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить следующих наставников за классами казачьей направленности:
- Станова Виктора Степановича - 8 «А» класс, 8 «Б» класс
- Ермака Александра Васильевича - 8 «В» класс
- Морозова Сергея Алексеевича - 7 «А» класс, 7 «Б» класс
 -Краснощека Александра Вячеславовича - 7 «В» класс
 - Капелюшина Александра Степановича – 6 «Б», 6 «В» класс

2.  Контроль за  исполнением приказа  возложить на заместителя  директора по
воспитательной работе  Демину  М.А.

           Директор школы                                   М.Ю. Зубачева

           С приказом  ознакомлены:   ____________ «___» ________    2023г. /М.А. Демина/
                                                           ____________ «___» ________    2023г. /Т.И. Зубашенко/
                                                           ____________ «___» ________    2023г. /У.С. Карманова/
                                                         ____________ «___» ________   2023г. /Н.С. Мулява/
                                                         ____________ «___» ________    2023г. /А.Н. Субботина/
                                                          ____________ «___» ________    2023г. /С.С. Суровцева./
                                                         ____________ «___» ________   2023г. /А.Г. Карманов/

                                  ____________ «___» ________   2023г. /Н.Е. Голенко /
                                                           ___________ «___» _______ 2023 г. /Т.И.Згиблая/

	от 21.08.2023г. № 662- ОД